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BAJA-BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal:
FERENC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon 52.

Felelős szerkesztő és felelős kiadó

0 r. X K E Z V L E H E l
Szerkesztő :

BIRÚ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK:

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Adózás 
és prosperitás.
Az utóbbi idők közgazdasági ese­

ményei egyre biztatóbban és hatá­
rozottabban mutalják a gazdasági 
javulás jeleit.

Aki figyelemmel kiséri a lapok 
közgazdasági rovatát, éppen a kö 
zelmultban ennek a prosperitás felé 
haladó gazdasági javulásnak két 
értékes bizonyítékával találkozha 
tolt. Az egyik hir arról szól, hogy 
az elmúlt esztendőben, 1936 bán 
közel száz millió pengővel emelka 
dett Magyarország külkereskedelmi 
forgalma, a másik hir pedig arról a 
fénytől számol be, hogv az ország 
legnagyobb vármegyéjében ez alatt 
az év alatt negyedfeltnillió pengővel 
emelkedett a forgalmi bevétel De 
ez a tünet tapasztalható más vár 
megyékben is.

Az adóbevételek emelkedése, kül 
kereskedelmi forgalmunk növeke­
dése kétségtelenül szoros kapcsolat­
ban van azzal a lénnyet, hogy 1936 
bán bő termésünk volt. Az export 
növekedését pedig természetszerűleg 
annak az előrelátó, gondos külke­
reskedelmi politikának köszönhet 
jük, amellyel a kormányzat régi 
piacainkat megerősítette és a ma­
gyar tér menyek és iparcikkek szá­
mára uj és uj világpiacokat biztosí­
tott. A külkereskedelmi mérleg ko 
moly aktívuma az adóbevételek ör­
vendetes emelkedése tehát nagy­
részben az előrelátó kormányzati 
politika eredménye.

/X szomszédállamok is kezdik be 
látni, hogy amikor azt a nagy gaz 
dasági egységei, amelyet a törté­
nelmi Magyarország, illetve az 
Osztrák-Magyar Monarchia képvi 
selt, Trianonban majdnem életkép 
felen részekre daraboltak fel, önma­
guk érdekei ellen dolgozlak. Ma 
már egyre többször és egyre több 
helyi öl hangoztatják a dunai együtt 
működés szükségéi, még a túlolda­
lon is.

Erről r kérdésről, tartott a minap 
igen érdekes előadást Récsben Vav- 
recka Hugó, a volt budapesti cseh 
szlovák követ. Vavrecka szerint a 
dunai államok közeledése most már 
csak idő kérdése Magyar szempont­
ból e’fogadható a cseh követ állás­
pontja, mert hiszen az. csak ismét­
lése és elfogadása anti-k a magyar 

kereskedelmi és gazdasági politikai 
elvnek, amelyet kormányzataink évek 
hosszú sora óta hiideltek. Legfeljebb 
azzal a követeléssel, egészíthető ki 
ez az álláspont, hogy a szomszéd

Háromezer pengőjét ellopták egy Jánoshalmái 
kereskedőnek a baja-budapesti személyvonaton.
Megyeri Ferenc jánoshalmai 

borkereskedőt kellemetlen ka­
land érte a baja budapesti 
vonalon. A kereskedő vásárlás 
céljából a tegnapelőtti délutáni 
vonattal indult a fővárosba, 
magával vive 3000 pengőt. 
Elhelyezkedve az egyik vonat­
szakaszban elbeszélgetett úti-

Vakmerő fegyveres merényletet követtek el 
egy tompái zenész ellen.

Tompa községben vakmerő 
merényletet követtek el Krisz­
tin Ferenc 23 éves zenész 
ellen.

Krisztin Ferenc az elmúlt 
napokban zárórakor távozott 
a Kucsera fele vendéglőből. I 
Az utíán egyedül haladva la- i

Horváth Béla műszaki tanácsos és Horváth Iván 
közüzemi igazgató készítették Baja város 

légoltalmi tervezetét.
Megírtuk, hogy elkészült Baji • 

város légoltalmi tervezete. A terve- 1 
zelet Horváth Béla műszaki taná­
csos a városi mérnöki hivatal veze­
tője és Horváth Iván a városi gáz 
és villamosüzemek igazdalója együt­
tesen készítették el és rövid időn 
belül felterjesztik a légoltalmi pa­
rancsnoksághoz.

A tervezet mindazokra a véde 
kezési eljárásokra kitér jeszkedik, 
amit a légollalommal kapcsolatos.m

Hatszázkile^cveo ember j^eMezett Baján 
inségmunkára; dolgozik háromszáz.

Minden tél. n nagyszámmal jelent 
keznek a mérnöki hivatalban a mun 
kát keresők. Az idei télen már hat 
százkilencvenpgy ember kért ínség 
munkát és eddig kétszázas turnu 

államok, amikor belátják a gazda­
sági együttműködés elkerülheti th n 
vo tát, lássák int g ez igazságod, 
tiogy a gazdasági együttműködés 
alapfeltétele a Magyarországnak

| társaival, majd Budapestre ér­
ve megszokott szállodájába 
ment.

Itt vette észre legnagyobb 
megdöbbenésére, hogy tár­
cája a 3000 pengővel együtt 

eltűnt.
Azonnal a budapesti főkapi 
tányságra sietett és feljelentést

kása felé tartott, míg hirtelen 
valami zajt hallott a háta mö­
gül. Még ideje sem volt, hogy 
a hang irányába forduljon, 
amikor lövés dördült el,

mely a zenészt eltalálta.
Krisztin Ferenc súlyos sebé­
vel hazavánszorgott, majd be­

tudni kell.
Kii'önöseo súlyt helyeznek arra, 

hogy a város közönségét megfelelő 
módon kioktassák a mindenki szá 
inára szükséges védekezési eljárá­
sokról. A/. elsötétilési ri i->dó gya­
korlatokról való tájékoztatás és a 
padlásterek lomtalanítása, vagyis 
minden gyúlékony anyagtól történő 
megszabadi'ása a leglényegesebb 
tudnivalók közé tartoznak. Szintén 
fontos, hogy a pincék jól vizáiba 

sokb in felváltva foglalkoztatták őkel. 
Az inség iiunkák m< sl érték el tető­
pontjukat, Jelenleg háromszáz em 
bér dolgozik, közülük nyolcvanan a 
hóébakaritási munkákat végzik, lég

megadandó egyen oguság, a magyar 
nemzeti kisebbségek jogainak tiszte­
letben tartása, amely lehetővé teszi 
Magyarorsz ágn ak a dunai államok­
kal való becsületes együiiiuükodést.

| tett a rendőrségen ismeretlen 
tettes ellen, előadva, hogy a 
vonaton egy időre elaludt és 
mikor felébredt egyik utitársa 
eltűnt, amire akkor nem is 
helyezett súlyt.

A budapesti rendőrség ke­
resi a jánoshalmai kereskedő 
vasúti tolvaját.

szállították a kiskunhalasi kór­
házba, ahol megoperálták.

Krisztin állapota a műtét 
után is súlyos és életveszélyes.

A csendőrség az ismeretlen 
merénylő kézrekerilésére eré­
lyes nyomozást indított.

lók legyenek és esetleges tartózko­
dásra ideiglenesen megfeleljenek.

A légoltalmi intézkedésekkel kap­
csolatban már most felhívják a kö 
zönség figyelmét arra, hogy az elsö- 
titési gyakorlatok idejére megfelelő 
mennyiségű gyertyával lássák el la 
kásáikat és gondoskodjanak arról, 
hogy az ablakokon semmifele vilá­
gosság ál ne szűrődjék.

A légoltalomra szükséges tudni­
valóidéi lapunkban is tájékoztatni 
fogjuk a közönséget.

nagyobbt észben a belső utakon. A 
külső területeken már csak a hófu 
vások idején I. sz. intenzív) bb a hó- 
cltávolitás, amiíior azonban munkás- 

| létszámot is fokozni kell.
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REINHARDT DIVATCSARNOKBAN
BAJA. — Telefon : 188.

A Pest vármegyei Sárközi Ármen 

tesilő Táisulat 9 km. hosszú árok 
hálózatánál szintén száz ember dől 
gozik a Duna völgyi Csatorna és a 
védgát közötti magas britéi öleli vi 
zek lecsapolása körül. Ez a munka 
huzamosabb ideig fog lat tani.

A munkások napi bére 1 30—2 
pengő között váltakozik. Az ármen 
tesilőnél dolgozó munkások napi 
dija elérte a 2 50 pengőt.

A főszempont a munkások alkal­
mazásánál az, hogy lehetőleg a sze­
gényebb és sokgyermekes családok 
fenntartói mssanak gyakrabban mun 
kához.

Markos József 
kereskedeimi iskolai 

tanár meghalt.
A szövődményes influenzát 
tüdőgyulladás komplikálta.

Markos József kereskedelmi is 
kólái tanár tegnap este nyolc óra­
kor, rö iddel kórházba való beszól 
litása után meghall.

A fiatal, 33 éves tanár az elmu-lt 
szombaton meg tanítóit. Hazatérve 
nem jól éreéle magát és ágynak 
dőlt. Az orvosi vizsgálat szövődmé­
nyes influenzát állapított meg, me 
lyet komplikált a fellépő tüdőgyul­
ladás. Markos Józs fel tegnap este 
hat órákor beszállították a kórházba, 
hol nyolc órakor meghall.

Városszerte nagy megdöbbenés 
fogadta a szimpatikus fiatal tanár 
halálát.

Frontharcos össze­
jövetel Kitctávolyban

Az Országos Frontharcos Szövet­
ség bajai főcsoportjának katonává 
rosi, kisc'ávolyi és rókusvárosi kör 
zetei hétfőn este megbeszélést tar 
totlak a Kisc'ávolyi Róm. Kath 
Olvasókör helyiségében E megbe 
sz.élés értékes volt, mert az igazi 
bajtút si szeretet jegyében folyt le. 
Az. elhangzott beszédek méltó ke­
retet adtak ennek az inpozáns csa 
ládi összejövetelnek, mely az egyií 
vé tarlozandóság magasztos bajtársi 
szerei*  n alapul.

Felszólaltak Faikas Andor nyug, 
alezredes a főcsoport társelnöke, 
Major József dr. v» zetőt’«zt, Máb'g 
Ervin kiscsávolyi plébános, az Olvn

Az éjszakai olmós eső reggelre 
megakasztotta a mellékutcákban 

a forgalmat.
Használhatatlanná váltak az átjárók. — A Mátyás király­
téren és a Szent László utcában rendőrök vitték át a diá­
kokat az úttesten. — A Mészáros Lázár és Battyányi-utca 

sarok megközelithetetlenné vált.
A tegnap dé utáni és esti hava 

zást az éjszakai órákban sürü ólmos 
eső váltotta fel, mely reggelre szinte 
lehetetlenné tette a közi*  kedést. A 
háztulajdonosok feíhinlve a járdá­
kat, igyekeztek járhatóvá tenni a 
gyalogjárókat, de az átjárókkal senki 
sem törődve, azok méteres viz alatt 
állottak.

Fél nyolc körül megindult a 
diákság, hogy eljusson az 

iskolákba,

de az átjárók elölt megtorpantak. 

A honvédtiszti és altiszti kar az ínségesekért.
Baja város helyőrségének a hely | szép eredménnyel járt, hogy o tiszti 

beli szegénység nyomorúságos sor- és altiszti kar a mull év december­
sál mélyen álérző tiszti és altiszti I havában 397 pengőt, ez év január­
kara gyűjtést rendezett az ínségesek jában pedig 103 P 50 fillért julta- 
felsegélyezésére; ez a gyűjtés oly i tolt el a szegénygondozó hivatalhoz.

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhőméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

sókőr elnöké, mint házigazda, Gön 
döcs Ferenc és Halmos Géza kör­
zet vezetők.

| A Szent László utcában t okáig érő 
jeges vízben láb-illák, mig a Mátyás 
király téren rendőrök és fogházőrök 
emelték a magasba őket és vitték 
át az úttesten.

A Mészáros Lázár utca, Petőfi 
Smdor utó.*,  Batlyányi utca áljátói 

j mind megtellek jeges vízzel. Bokáig 
éiő vbben járlak az emberek itt is 
és a többi mellékutcákban.

A mérnöki hivatalban azonnal 
intézkedtek, hogy inségmunkások az 
állárókat megtisztítsák és járhatóvá 

! tegyék.

A város egész lakossága megszív­
lelheti ezt a szép példái. Mint érte­
sültünk, a tiszti és altiszti kar feb 
ruár és március hóban is fog ha­
sonló jótékony célra adakozni.

A bajai Izraelita 
Nőegylet táncettélye

A bajai Izraelita Nőegylet folyó 
hó 30 án, szombaton este 9 órai 
kezdettel a Nemzeti Szálló összes 
termeiben jótékonycélu láncestélyt 
rendez. Belépődíj 2 pengő.

Örvendetes emelke­
dést mutat a várme­
gye elmúlt évi népe­
sedési kimutatása.

A bajai járás természetes sza­
porodása 101, a bácsalmási 
járásé 338 és a jánoshalmi 

járásé 287 lélek.
Most dolgozta fel a vármegye 

liszűfőorvosi hivatala a beéi kezelt 
! jelentések alapján a vármegye el­

múlt évi népesedési kimutatását. A 
kimutatás

örvendetes jelenségről ad szá­
mot; a szaporulat fokozatos 

fejlődéséről.

A legszembeöllőbb a bajai járás 
fejlődése. Mig ebben a járásban 
1935 ben mindössze 15 fő volt a 
szapoi odás, az idén ez a szám 101-re 

i emelkedett. A szaporodás legerő­
sebb és a jövőt illetőleg a legtöbb 
ígérettel bír a bácsalmási járásban.

Ha a községeket vesszük köze­
lebbről szemügyre, úgy átmenetileg 
a bajai járásban Báfmonostor állt 
meg fejlődésben, hol 37 születéssel 
szemben 37 en hunylak el, mig 
Szeretnie a bácskai egyke és egyse 
birodalma, az idén a 16 főnyi halá­
lozással szemben 33 születést mutat 
fel Éhben a járásban kél község 
van, ahol a népszaporodás vissza­
esést mutat. Az első Csávoly. I’t a 
46 főnyi születéssel szemben 52 
haláleset áll, inig a másik Vaskút, 
ahol az arány : 54 születés, 66 ha­
lál

A bácsalmási járásban Tompái

Legjobb tőkebefektetés eZÜSt éS ékSZerváSáíláS 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 2—93. Sziklai Márton őrás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bő dog-tér 2 szám.
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Modern estélyi frizurák
tartós hullám, haj­

festés, arcápolás

Kemény József és Társainál.

Kalymár, Kisszállás állanak az élen 
a népmozgalmi kimutatásban. Bács­
almás magé több mint száz, száza­
lékkal múlta felül az elhaltak szá­
mát, amennyiben 128 halálesettel 
szemben 252 a születetlek száma.

A jánoshalmai járásban János­
halma és Mélykút után Borota a 
születések terén a legerősebb köz­
ség. Ebben a járásban 287 uj lélek 
szaporította az élők számát.

A megyében az anya és csecse 
mővédelem hatékonyabbá tétele 
hisszük, hogy erőteljesebb szárnada 
tokon keresztül fog munkájáról a 
legközelebbi kimutatásban számot 
adni, ami végezetül nemcsak a me­
gye, de a magyarság m-g'-rősődesét 
fogja jelenteni.

— A bajai Nemzeti Kaszinó 
tisztújító közgyűlése. A bajai 
Nemzeti Kaszinó f. évi január hó 
24 én, délután 5 órakor — határo­
zatképtelenség esetén, — február 
hó 2-án (Kedden) délután 5 órakor 

az Urániában
Január 20-án, szerdán, Január 21-en, csütörtökön. 

Kitűnő kisérő filmekkel.

helyiségének n igyteimében, (isztu 
jiló közgyűlést tart, melyre tisztelt 
tagjH ezúton is meghívja az elnök 
ség. A közgyűlés tárgysorozata; 1. 
Elnöki megn)iló. 2. igazgató jelen 
tés. 3. Pénztáros jelentése. 4 Pénz­
tári ellenőr jelentése. 5, Számví/s 
gáló bizottság jelen ése. 6 Kónvv 
táros jel. Illése. 7. Tisztikar lemon­
dása. 8. Ui tisztikar és választmányi 
tagok megvfil iszlása. 9 Estleges 
indítványok.

| — Halászbál Nagybaracskán.
; Vasáru p «-ste riagys'abá-u halász- 
I bál lesz Nrfgybar okán a Maleovics 

f<-le vendéglőben. A minden é ben 
! megrendezendő halász bálra az idén 
I is sokan mennek ki Baiár .1. Nagy- 
i b r^cskára

— A Bácska Postagalamb Te­
nyésztők S. E. közgyűlése. A 
Bacska Poslagalamb Tenyésztők 
Sport Egy'ete vasárnap 24 én dél­
előtt 10 órakor tartja évi rendes 
közgyűlését a Baja Városi Gazda 
sági Egyesület helyiségében.

— A vakbélgyulladás veszélye 
elleni védekezés egyik hatásos 
móds ere abban áll, hogy az ember 
a beleit h lenként legalább egyezer 
a természetes „Ferenc József**  ke 
seiüvizzel — reggel éhgyomorra egy 
pohárral — alaposan Irilhzlitja.

Meleg trikót, Fehérnemüeket

Gyapjú pullowert 
Keztyűt, Hócipőt, Sportcipőt,

Vad ászcipőt
most olcsón vásároljon

F i s c h e r Pál r. t.. Baja
divatüzlete cipőraktára

Báró Eötvös-u. 2. szám Gr. Zichy Bódog tér 4

- A jeges járda áldozata. Özv.
Tóth Ferencué 56 éve*  Sükösdi 

I asszony tegnap a késő éjjeli órák­
ban Síikösdön a jeges járdán elcsú­
szott és oly szerencsétlenül esett el, 
hogy bal bokáján nyiltlörést szén 
vedelt. Beszállították a bajai köz­
kórházba.

— A Cisztercita Diákszövetség
Bójái Osztálya f. hó 23 án este 9 
órakor tartja második összejövete 
let taglalnak és hozzátartozóiknak 
részvételével a Nemzeti Kaszinó ter­
meiben. Diáktáisi szeretettel és me­
legen kérjük minden tagtársunkat, 
hogy e családias, baráti összejöve­
telen a régi, kedves emlékek felú­
jítása és az együvé tartozás ápolása, 

I általában a napi gondokat feledtető 
néhány kellemes óra eltöltése cél 

| jából családtagjaikkal együtt okvel- 
! lenül megjelenni szíveskedjenek.

Családtagok : a háztartás, a szülők, 
a testvérek, a fiuk és leányok. Az 
összejövetelt kellemessé és vidámmá 
fogja tenni néhány diáktársunk öt­
letszerű mókája. A hölgyek szóra­
koztatásáról pedig az ifjú gárda gon­
doskodik.

Ha fáj a feje és szédül.

ha tebséget, bé.lizgalmat, gyomoré­
gést, vérlódulást, szorongást vagy 
szívdobogást érez, igyek minél előbb 
valódi „Ferenc József**  kcserüvizet 
mert ez a gyomor és belek műkö­
dését előmozdítja, az. epekiválasz­
tást fokozza, az az anyagcserét meg­
élénkíti és a vérkeringést felfrissíti. 
Gyomor és bélbajok szakorvosai 
igazolják, hogy a Ferenc József 
viz remek természetalkotta hashajtó, 
mely méltán megérdemli a legmele­
gebb ajánlást.

— Szerényen folynak a Mimóza 
bál előkészületei. A KIK ifjúsága 

: és bákendező bizottsága napról- 
, napra nagyobb gonddal és körülte­

kintéssel igyekszik megvalósít aüi 
mindazt, ami a bál eddigi sikereit 
is felül fogja múlni A rendező bi­
zottság bálirodát fog tartani f, hó 
25 tői kezdve a Központi Szálló.>an 
(telefon 18) amikor egyrészt meg­
hívó igénylési, másrészt asztalfogla­
lást lehet majd eszközölni. Öröm­
mel látjuk azt a nagy érdeklődést, 
mi mar eddig is megnyilvánult a 
bál iránt és a jelekből Ítélve, hisz- 
sziik, h«»gy a MIMÓZA-est minden 
jelenlévőnek feledhetetlen emléket 
fog adni a múltról és biztos ígére­
tet a jövőre, hogy újra el fog jönni.

— Erkölcstelen merénylet Kis­
kőrösön. A kiskőrösi oserdőrség 
bekísérte a kalocsai ügyészség fog­
házába Racz Rubint János 42 éves 
kiskunfélegyházi artistát, aki miot 

| hipnotizőr működött Kiskőrösön.
Rácz ellen az a vád, hogy kél 8 
éves kisleány ellen erkölcstelen me­
rényletet követelt el. A bestiális 
embert, aki nemrég töltötte ki a 
hasonló cselekmény miatt reászabott 
négyévi fogházbüntetését, letartóz­
tatták.

Árverés.
Bank és Kereskedelmi R T. b.rjai 

cég végn-hajlalónak két elmére ár­
verésre kerül a di. Zeitler Albérlőé 
féle, a Budapesti til 89/a. számú 
ház és udvar 1937 január 25 én 
délután 3 órakor a K’r. Járásbíró­
ságot) Mátyás kiiá'y lét 4 28. afló.
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Gyermek mélykocsik
olcsó és finom
kivitelben kaphatók

U T R Y - n á I 
Baja

Erzsébet kir.-né u. 38. Tel c80

Kombinált szobák nagy választéka!

ffiól PQLL&K
uriszobák m

bútorárűház

— Revolverrel lőtt rá menyasz- 
szonyára az elhagyott vőlegény. 
Napolics István 28 évps solli gazda­
legény jegyben járt Czigelédi Mar 
git gazdaleánnyal. Az eljegyzést 
azonban a menyasszony felbontotta 
és pgy másik gazdához ment fele­
ségül. Nipolics ebbe nem tudott 
belenyugodni. A múlt év augusztus 
25 én volt menyasszonyát kéidőie 
vonta, majd revolvert rántott és a 
fiatalasszonyra lölt. A lövés szerv n 
cséré nem volt h >lálos. Napolicsot 
a kalocsai törvényszék szándékos 
emberölés kísérletéért bal h*vi  bőr 
(önre ítélte.

— A pápa diszautéja a Buda­
pesti Memzetktfzi Vásáron. A Bu­
dapesti Nemzetközi Vásár igazga 
tója legutóbbi olaszországi útja al 
kalmáoal megbeszéléseket folytatott 
Olaszországnak és az ola'Z gyár 
matoknak — közöttük Abesziniának 
— a vásáron ualó részt étel ügyé 
ben. Tárgyalások vannak folyamat 
bán többek közölt az olasz autó 
mobil és repülög pipar csucspioduk- 
tumainak, mint pl. a pápa diszau- 
tójának és a duce összecsukható 
motor kerékpárjának kiállításira vo 
naikozóan.

Szeremlei-utca 28. számú

ház 
szabad kézből eladó. 
Bővebbet Zrínyi Miklós-u. 17.

' Baja, Kossuth Lajos utca.
í| SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiával.

Q ACE-Ü «==£ X «C==£ jg=S» 2=

Laptulajdonos:
Oi. KN ÉZV l ERÍL

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig ét 
rasárnap d. u. nyitva 

január 18-től január 25 lg.

GYARMATI EMIL 
Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára 

í Fűző g HASKÖTŐ, 

* MELLTARTÓ
Czeizier Jenöné

fiizőkészitő mester
szalonjában

BAJA. KÁDÁR UTCA 10.SZ.

5=

Eladó telek.
Zrínyi Miklós utca 27. 
szám alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17.
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ló! Ha’ló!
Hl olcsón és 
jól akar szóra 
kozni, keresse 
fel Buchmauu 
féle vendéglőt. 
Elsőrendű jazz 
zene. Minden

hat vasár és ünnepnap

llyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
! könyvnyomdájában

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVOK 

olcsón 
készülnek

szom

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A NYOMDAVÁLLALAT.

Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a

DOROGIbhsuKOKSZ |
Fütsünk-fözzünk dorogi sajtolt koksszal ! m

DOfOOi tojásszén |
j diószén j
| Kemény ét lágy tüsiffa ölben ét aprítva. [
| Grűnhut ét Társa BAvr^TXtőo. j

A Nemzeti Szálló

a:

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Saját termelésű tűzifa
hasáb és dorong

i

I’ száraz
I

Aprított akác. tölgv-, szil-

akác 
kőris 
szil 
•öigy 
surkos nyár 
fűi 
és q-ként

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesei Sándor és Fia 
FATERMELŐK ÉS FA KERESKEDŐK

Iroda: Hajnald u. 13 Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telvfo’i : 42 (SugovicH n rí) í\ trión; 195.

'i|iLyY*iujiiiiij|jc^ijiiiiuaj^ijiiniiaM^jiiiiiL>íEtuuiii|iua2^jif<flj^|iiiuc^iiiiyii|i0iwiiiiiiiM3uiiiiiiiiL!tf^iiiiiiiwswuii

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén 
Pécsi diőbrikett <»»<*•«»•
Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek. 

= Kérje mindenütt. ~~ 1 —

Képviselet: SchŐll ÓS Baji!
BAJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Nyomától! Bakanek és Goidbt rger könyvnyomdájában. Baján


